
UCHWAŁA NR LI/341/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Starego Miasta” w Żaganiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz.503 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Starego Miasta" 
w Żaganiu. zatwierdzonego uchwałą nr V/34/2003 Rady Miasta Żagań z dnia 23 stycznia 2003 r poprzez 
dokonanie zmiany załącznika graficznego. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający granicę terenu objętego 
zmianą planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AD70F2-2D27-4628-BF49-5645D74068B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/341/2022

Rady Miasta Żagań

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AD70F2-2D27-4628-BF49-5645D74068B2. Podpisany Strona 1


